
 

1 
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379 – E-MAIL: clsp.fadex@gmail.com 
SITE: www.fundacaofadex.org 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL - FADEX N° 

018/2017  
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA NO CARGO DE 

TÉCNICO DE CAMPO DA REDE POTI 
 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, 

Ensino, Extensão e Inovação (Fadex), no uso das atribuições legais e 

regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 
 

1) HOMOLOGAR:  

As inscrições para o processo seletivo visando PREENCHIMENTO DE 

VAGA NO CARGO DE TÉCNICO DE CAMPO, para a contratação temporária 

de pessoal para o Projeto de Desenvolvimento Institucional “REDE POTI”. 

 
 

 

TÉCNICO DE CAMPO 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

SITUAÇÃO 

001 Sergio Ricardo Santos Piauilino 012.555.983-60  DEFERIDA 

002 Elias Francisco de Moraes Neto 053.069.873-03 DEFERIDA 

003 
Alysson Ramirez de Freitas 

Santos 
851.250.403-04 DEFERIDA 

 

 
Teresina, 15 de janeiro de 2018. 

 
 
 

______________________________ 
Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 
 


